静剣道道連第 10 号
令 和 ２年 ２月 １１日

大会運営委員会・選手強化委員会 各位

富士・富士宮地区加盟団体 各位

静岡県剣道道場連盟
会長  堀田公一郎

令和２年度 大会・錬成会等会場設営当番について（依頼）

晩冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げ
ます。
さて、標記の件につきまして、昨年度までは富士市立富士川体育館で開催される大会・錬成会の準備を富士・

富士宮地区の全ての加盟団体で行っておりましたが、今年度からは各員会および富士・富士宮地区の加盟団体３

団体の当番制で行うことになりました。
つきましては、下記の当番表を確認のうえ、対応をお願いいたします。
誠に勝手なお願いで恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

以上

（ 連 絡 先 ）
静 岡 県 剣 道 道 場 連 盟
事 務 局  加  藤  孝  敏 （ 神 明 館 ）
M a i l：info@shizudoren.com

shizuokaken_kendou_doujourenmei@yahoo.co.jp
※上記宛にメールにて連絡を頂けると幸いです。

日時 大会・錬成会名 委員会名 団体名

５月４日(月)
17:00～19:00

第 14 回 錬成会
会場 準 備

選手強化

文武館 田子浦 神明館
5 月 5 日(火)
終了後～17:00

第 14 回 錬成会
会場 片 付

選手強化

5 月 5 日(火)
17:00～19:00

第 35 回 少年剣道大会
会場 準 備

大会運営

富岳館 修武会 神明館
5 月 6 日(水)
終了後～19:00

第 35 回 少年剣道大会
会場 片 付

大会運営

6 月 20 日(土)
17:00～19:00

第 5 回 道場対抗大会
第 15 回 錬成会

会場 準 備

大会運営
選手強化

剣広会
練武会
富士宮

神明館

6 月 21 日(日)
終了後～19:00

第 5 回 道場対抗大会
第 15 回 錬成会

会場 片 付

大会運営
選手強化

10 月 30 日(金)
19:00～21:00

第 16 回 錬成会
会場 準 備

選手強化

岩  松 潜龍館 神明館
10 月 31 日(土)
終了後～17:00

第 16 回 錬成会
会場 片 付

選手強化

11 月 14 日(土)
17:00～19:00

第 27 回 学年別選手権
会場 準 備

大会運営

文武館 田子浦 神明館
11 月 15 日(日)
終了後～19:00

第 27 回 学年別選手権
会場 片 付

大会運営